Приложение № 3

Трудоустройство выпускников профессиональных образовательных организаций, подведомственных Министерству образования Московской области в 2016 году
(программа подготовки специалистов среднего звена)
	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Количество выпускников
	Риск нетрудо

устройства чел.%
	трудоустройство

	
	
	
	
	Всего чел.%
	В т.ч. трудоустроены чел.%
	В т.ч. продолжат обучение чел.%
	В т.ч. призваны в ряды ВС РА чел.%
	В т.ч. стажировка чел.%
	В т.ч. декретный отпуск чел.%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


Трудоустройство выпускников профессиональных образовательных организаций, подведомственных Министерству образования Московской области в 2016 году

(программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих)
	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Количество выпускников
	Риск нетрудо

устройства чел.%
	трудоустройство

	
	
	
	
	Всего чел.%
	В т.ч. трудоустроены чел.%
	В т.ч. продолжат обучение чел.%
	В т.ч. призваны в ряды ВС РА чел.%
	В т.ч. стажировка чел.%
	В т.ч. декретный отпуск чел.%

	 
	 ГБПОУ МО «Химкинский техникум»
	86 
	0 
	86/100% 
	75/72% 
	2/2% 
	21/23% 
	 0
	2/2%


